
Českoshwenská obcnodni banka,

Hadl|Cká 333/1 50, 150 57 Prana 52
ŠŠ

00001 350,

zapsaná v obcnodním rejstříku vedene'm Městským soudem v Praze,

oddÍ| B: XXXV| V|oŽka 46 v

fÍ L)

Back ottice iinančních trhů, mm

12|„
K|ient/Protistrana: (cc1759)

te|:

SIATUTAFiN| MESTO KAFtVINA

|CO: 00297534
faX

E-mail

Fryštátská 72/1

73324 Karviná, Fryštát

CZECH REPUBL|C

DEPOZITA

REFERENCEKON FIRMACŠ lEFERENCE 1207B7022

V Praze dne 09/12/2019

\!ažený kliente,

dopisu (této „Konfirmace") je potvrdit podmínky transakce uzavřene mezr námi k Datu obchodu uvedenému níŽe

UčeIem („Transiransatoh0l0 mmce"l.

Podminky Transakoe, které ;;; mm lÝká isou nás|edující:

Datum a čas onhodL 09/12/2019 08:45:15

sttina (Mena a Cástka). CZK 224„0O0„000.00 „ P|átce jlstiny k Datu valutý, Kl|ent

Uroková Sazba 1.68

VaIuta: 12/12/2D19

$p|atnost 30/12/2019 P|atCe jistiny 5 Datu splatnostr Banka

Cástka úroku' 1BB,1S0 00 spIatná' 30/12/2019

mm úroku Banka

Caštka úroku pod|e'ha zdanéni pod|e p|atných pravních predpisů CR

Podrobnosti o účtecn:

mmm Banoe

mm PIA' HH Vyoořádaní DIatbou Zpros1ředkuiící Korespondenční WEE ČSOB

CZK A CEKDCZFP CEKOCZPP

'P vaořádaní D|atbou/A DIatba z účtu

P|atby KIientovi/Protistraně

ň EEE PlA' HHHH nn mm VypoíádánI p|atbou ZDroetředkující Korespondenční

CZK A CEKOCZPP

*P vypořádáni piatbou/A p|atba na účei

K|ient prohiašuje, že:

1 Je mu Zna'ma skutečnost, že konečná výhodnost či nevýhodnost Transakce
pro

něho může WW oinvněna náhlými

změnami hodnot směnných kurzů u u rokových sazeiL jejichŽ vývoi muže být v prúběnu času značně proměnlivý a

obtižně předvídate|ný může vést ke vanku významneno Z|sku č| ztráty n předmětné Transakce Dokud bV na Transakm

nebylo poh|íženo v souv|s|ost| peněžnimi toky. ve vztahu ke kterým Khent jisti sve' dev|zove' č| úrokové nz|ko.

2 Vzhledem k úrovni svých odborných znalosti a zkušenosti je schopen porozu mět a rozumi podstatě obchodováni

Transakc| a jsou mu známa veškera rnoŽná nzíka souvísej ici uzavřením transakci.

3 Je mu známa skutec'nost, že u Tranšakci mu mohou vzniknout dodatečne' |inanéní závazký čjmž souh|aší

4 Je mu zna'ma skutečnost, že se múže dotazat poveřene'ho pracovníka Banký„ pokud zce|a neporozumí podmínkam Či

podstate Tranšakce.

5 Souhlas| s tím„ že Konfirmaci zaší|a vŽdy Banka K|ientovi. Dá|e K|ient souh|así tím že jakéko|iv oznamení potvrzení

zaslane K|ientem Bance nebude považováno za Konfirmaci (potvrzovací dopis ve smys|u zakona Č. 89/2012 Sb.,

občansky“ zakoník, v p|atne'm znění), není-li dohodnuto jinak.

6 Na sebe přebírá nebezpečí změny okoinosii d|e š 1765 odst. 2) zákona č. 89/2012 Stu občanský zákoník, ve znění

pozdéjšícn předpisú.

Místo provedení p0kynu: OTC

P rot|stranou te'to transakce obcnodu by|a Ceskoslovenska obcnodní banka a.s.

V případě jakékoiiv nesrovna|osti nas |askavě kontaktujte na výše uvedených teletonnich čís|ech.

S upřímným pozdravem,

Češkoš|ovenska obchodni banka. a. š.

Podepsal Podepsat

Jmeno: Jméno:


